19
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Sexta-feira, 31 de Março de 2017.

Joselita Assis de Lima 441494 2013/2014 10/04 a 12/04/2017 e 25/04/2017 0
Marcela Pinto Modenesi 2827093 2014/2015 28/08 a 02/09/2017 0

2015/2016 03/09 a 15/09/2017 17 dias suspensos
Sandra Mara Vianna Fraga 362170 2014/2015 12/04 a 11/05/2017 0

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 30 de março de 2017.

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 303921

Grupo de Recursos Humanos

PORTARIA CESV Nº 311  DE 30 DE MARÇO DE 2017

Publicar o Resumo de Termo Aditivo ao Termo de Compromisso de Estágio de Complementação Educacional do seguinte estagiário, de acordo com a
Lei nº. 11.788/2008:

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO INÍCIO TÉRMINO TURNO
Carla Rodrigues Sfalsim Atendimento Inicial de Cariacica 14/03/2017 13/03/2018 Matutino

Vitória/ES, 30 de Março de 2017.
Denize Brandão Vianna
Chefe do Grupo de Recursos Humanos

Protocolo 303934

PORTARIA CESV Nº  314, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

Rescindir o Termo de Compromisso de Estágio de Complementação Educacional do (a) seguinte estagiário (a), de acordo com a Lei nº. 11.788/2008:

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO TURNO TÉRMINO
Brunna Costa de Souza 1ª e 4ª Defensorias de Família de Serra Matutino 10/04/2017
Matheus Simões Segantine 2ª Defensoria de Execução Penal de Vitória Vespertino 05/04/2017

Vitória/ES, 30 de março de 2017.
Denize Brandão Vianna
Chefe do Grupo de Recursos Humanos

Protocolo 303926

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 166, de 30.03.17.
O DESEMBARGADOR SAMUEL
MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-
PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
1) EFETUAR a designação
automática do servidor BUENO
BORGES DE SOUZA para o exercício,
em substituição, da Função
Comissionada de Chefe da Seção de
Planejamento Operacional - FC.06,
nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.
2) TORNAR SEM EFEITO o Ato
nº 605, publicado no DOEES em
13.09.2013.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA

Protocolo 303781

ATO Nº 167, de 30.03.17.

O DESEMBARGADOR SAMUEL
MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-
PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDENCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação
automática da servidora PRISCILA
SCHULTHAIS LEMOS para o
exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe
da Seção de Acompanhamento,
Orientação a Gestão Administrativa
- FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDENCIA

Protocolo 303784

ATO Nº 168, de 30.03.17.

O DESEMBARGADOR SAMUEL
MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-
PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDENCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
da servidora ROSSANA MARIA
SILVA CORDEIRO para o exercício,
em substituição, da Função
Comissionada de Chefe da Seção
de Planejamento Operacional -
FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDENCIA

Protocolo 303785

Publicações de Terceiros

ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA

Atendendo ao art. 1072 do Código
Civil, a Doctors Emergências
Médicas Ltda, CNPJ
14.358.317/0001-09, convoca
seus sócios para discutir e deliberar
sobre:

1) Prestação de contas do ano de
2016; 2) Alterações do Contrato
Social; 3) Ratificação dos assuntos
das reuniões dos dias 06/10 e
12/12/2016; 4) Acordo de sócios; 5)
Assuntos gerais.
Dia 19/04/2017, auditório do Ed.
Victoria Office Tower na Av. Américo
Buaiz, 501, Torre Leste A, Enseada
do Suá, Vitória/ES, em primeira
chamada as 19:30 com o quórum
regimental, e em segunda chamada
às 19:45 com o quórum dos
presentes.
O balanço de 2016 está disponível
aos sócios no escritório da empresa.
Vitória 14 de março de 2017
MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador
ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 299753

“A FMC Química do Brasil
Ltda., inscrita sob o CNPJ nº.
04.136.367/0001-98, informa
sua intenção de solicitar
o Cadastro Estadual dos
nematicidas microbiológicos
QUARTZO registrado no MAPA
sob n° 0317, e PRESENCE
registrado no MAPA sob n°
1817, no Instituto de Defesa
Agropecuária e Florestal do
Espírito Santo (IDAF).”

Protocolo 301560

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 31 de Março de 2017 às 0:00:00
Código de Autenticação: a238c578

	Diversos
	Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -
	Subdefensoria Pública-Geral
	Portaria

	Grupo de Recursos Humanos
	Contrato de Estágio
	Rescisão de Contrato de Estágio

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -
	Portaria

	Publicações de Terceiros